Allegato 1 - Imprese beneficiarie aiuti di stato in campo ambientale dal 01/01/2021 al 26/02/2021
Allegato al protocollo n® 0000050 del 01/03/2021

AZIENDA

PR

INDIRIZZO

CAP CITTA'

PARTITA IVA COD. AZ. RNA

COR

SOSTEGNO (IN EURO)

Twins sas

Ronchi Verdi spa

Torn81 pscarl

Ass.ne Misericordes ODV
Acimmagine srl

Casa di Cura Villa Papa Gio-
vanni XXIII

Casa di Cura Villa Iris srl
Cascina Grangia sl

San Giuseppe Moscati scs
Casa di Ospitalita e cura S.
Vincenzo

TO
TO
TO
TO
TO

TO

TO
TO
TO

TO

Vicolo della Cha, 2
C.so Re Umberto,63
Piazza Guala, 143
Via Baiardi, 9

Via Giolitti, 15

Strada S. Gillio, 75

Via Cesare Pavese, 12
Strada S. Vincenzo, 49
Strada Valsalice, 152

Strada S. Vincenzo, 49

10024 MONCALIERI
10128 TORINO
10135 TORINO
10126 TORINO
10123 TORINO

10044 PIANEZZA

10044 PIANEZZA
10131 TORINO
10131 TORINO

10131 TORINO

10931210016 TWINSS20210000027
02008240018 RNCHIV20210000055
11978030010 TORN8120210000031
97809800010 MISERI20210000034
05413140012 ACIMMA20210000039

00491660015 VILLPA20210000048

03880520014 VILLAI20210000050
10535550015 GRANGI20210000058
10616740014 SANGUS20210000059

06765990012 CASDIO20210000060

4900530
4900006
4899288
4899553
4899649

4899794

4899925
4900115
4900210

4900530

2.049,18
2.049,18
2.049,18
2.049,18
2.049,18

2.049,18

2.049,18
2.049,18
2.049,18

2.049,18






